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Nasiona Opuncja figowa
kaktus szt.5 Nxx592
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx592

Opis produktu

Opuncja figowa kaktus ogrodowy, figa
indyjska

Opuntia ficus indica
     Opuncja figowa kaktus ogrodowy, figa indyjska to  kolekcjonerska odmiana - kaktus mrozoodporny, z powodzeniem uprawiany w ogrodach w całej Polsce. Człony pędów są jajowate o średnicy 10-15 cm, częściowo leżące na ziemi. Kwiaty opuncji są duże o średnicy 5-7 cm, różowe, rozwijają się w czerwcu-lipcu. Jesienią pojawiają się figi, jadalne owoce. 
Opuncja ogrodowa najpiękniej urośnie w miejscu maksymalnie nasłonecznionym i osłoniętym przed mroźnymi, zwłaszcza wschodnimi i północnymi wiatrami. Najlepsze warunki pod tym względem panują przy południowej ścianie budynków.
    Nasiona tej rośliny są drobne. Po posianiu dobrze jest przykryć je plastikową torbą lub kawałkiem plastiku, aby zminimalizować utratę wilgotności. Temperatura kiełkowania to 20-26°C.   

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Po odcięciu obu końców owocu opuncji, skórka ściągana pionowo schodzi z niej jak skarpetka. Wewnątrz kryje się miąższ mający taki sam kolor jak kwiaty danej odmiany.  

Stwierdzono, że opuncja zmniejsza o połowę ryzyko ciężkiego zatrucia alkoholem. Jagody opuncji kaktusowej, mimo że pękate, wysmuklają. Zawierają związki przyspieszające spalanie tłuszczu, dlatego wyciągi z tych owoców są składnikiem diet odchudzających.    

Opuncja ogrodowa wprowadza element egzotyki do ogrodu. Bardzo efektownie wygląda na skalniakach. Na zimę opuncje oddają z siebie wodę – jest to mechanizm ochronny przed przymrozkami. Z tego powodu jakby "klapną". Jest to prawidłowe i normalne. Na wiosnę, po przymrozkach opuncje same się podnoszą. Zaczynają się rozwijać tworząc nowe przyrosty i pąki kwiatowe.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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